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Wiertło do betonu sds+ 9x210mm DT9537
DeWALT

Cena brutto 18,50 zł

Cena netto 15,04 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy DT9537-QZ

Kod producenta DT9537-QZ

Kod EAN 5035048055120

Producent DeWALT

Opis produktu

Wiertło do betonu sds+ 9x210mm DT9537 DeWALT

Szukasz niezawodnego narzędzia, które poradzi sobie z najtrudniejszymi materiałami budowlanymi? Wiertło do betonu DeWALT SDS+
9x210mm DT9537 to wybór profesjonalistów w dziedzinie wiercenia. Specjalnie zaprojektowany do pracy z betonem, kamieniem oraz murami,
ten element wyposażenia sprawdzi się w każdym, nawet najbardziej wymagającym projekcie budowlanym. Wykonane z użyciem najnowszych
technologii, Wiertło DeWALT gwarantuje wysoką wydajność i trwałość. Zastosowanie stali wysokowęglowej w połączeniu z nowoczesnymi
metodami hartowania, sprawia, że jest odporny na ścieranie i uszkodzenia. Dzięki temu, nawet intensywna praca w trudnych warunkach nie
będzie dla niego problemem. Ostrze wiertła zostało zaprojektowane tak, aby zapewnić maksymalną skuteczność wiercenia. Technologia SDS+
pozwala na szybkie i łatwe montowanie akcesorium w wiertarce, a także zapewnia doskonałą transmisję mocy między narzędziem a
materiałem. Długość 210mm oraz średnica 9mm to idealne wymiary dla szerokiego zakresu zastosowań, zwiększając wszechstronność tego
narzędzia. Wiertło SDS+ od DeWALT to produkt stworzony z myślą o specjalistach, którzy potrzebują niezawodnego narzędzia do ciężkich
zadań. Niezależnie od tego, czy pracujesz w branży budowlanej, remontowej czy zajmujesz się profesjonalnym montażem, to wiertło pozwoli Ci
na wykonanie pracy szybko, precyzyjnie i z minimalnym wysiłkiem. Podsumowując, Wiertło do betonu DeWALT SDS+ 9x210mm DT9537 to
wysokiej jakości produkt, który sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników. Jego rozwiązania technologiczne oraz
wykonanie gwarantują najlepszą efektywność pracy i długą żywotność, czyniąc go idealnym wyborem dla wszystkich, którzy nie akceptują
kompromisów w kwestii jakości narzędzi.
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